浙江省产品与工程标准化协会
公 告
2025 年 第 21 号

关于发布《办公家具 电动升降桌》等 5 项

团体标准的公告

现批准发布《办公家具 电动升降桌》《办公家具 私享

静音舱》《公共交通出行二维码支付应用管理规范》《互联

网金融组织洗钱风险管理指南》《支付行业反欺诈风险管理

指南》为本会团体标准，标准编号为 T/ZS 0697—2025、T/ZS

0698—2025、T/ZS 0699—2025、T/ZS 0700—2025、T/ZS 0701

—2025。本标准于 2025 年 05 月 06 日发布，自 2025 年 05

月 13 日起实施，现予公告。

浙江省产品与工程标准化协会

二〇二五年五月六日

浙江省产品与工程标准化协会 2025年 05月 06日印发